9 Tractores, máquinas rurales, acoplados para trabajos rurales 

10 Acoplados, furgones, semirremolques 

20 Taxis 

21 Remises 

M1 
Vehículo para transporte de pasajeros, que no contenga más de ocho (8) asientos además del asiento del 
conductor y que cargado no exceda de un peso máximo de tres mil quinientos kilogramos (3.500 Kg.) 

M2 
Vehículos para transporte de pasajeros con más de ocho (8) asientos excluyendo el asiento del conductor, y 
que tenga un peso mayor a los cinco mil kilogramos (5.000Kg.) 

M3 
Vehículo para transporte de pasajeros con más de ocho (8) asientos excluyendo el asiento del conductor, y